
び-般管理費内訳書

自　平成25年4月1日

至平成26年3月31日一般社団法人山形県作業療法士会

料

福　利　厚　生　費

会　　　議　　　費

印　刷　製　本　費

賃　　　借　　　料

東北oT学会会費

都道府県連絡協議会費

旅　費　交　通　費

通　信　運　搬　費

消　耗　品　費

選挙管理委員会

渉　　　外　　　費

委　　　託　　　費

諸　　　謝　　　金

雑　　　　　　　費

合 計

397, 641

2, 079,200

425, 020

1

317,500 .

1

40, 000

1, 554, 464

755, 981

334, 455

215, 000

171,970

599,551 i

円

額


